
Esito 

PROCEDURA NEGOZIATA - AI SENSI DELL’ART. 1, C. 2 LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO, 

CON MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 120/2020 MODIFICATO CON D.L. N. 77/2021 CONVERTITO DALLA 

L. N. 108/2021 – PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL CENTRO CIVICO SITO IN VIALE LIBERTÀ 

144 PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ AGGREGATIVE, CULTURALI E SOCIALI PER IL QUARTIERE 

LIBERTÀ E LA CITTÀ DI MONZA E PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO BAR, CAFFETTERIA – TAVOLA 

FREDDA. CIG 9318597D80.  

 

Operatori economici invitati n. 2: 

- MEDIHOSPES cooperativa sociale – in RTI costituendo - con l’operatore economico 

VIVENDA SPA; 

 

- CIVICO 144 cooperativa sociale. 

 

Operatori economici partecipanti n.1: 

- MEDIHOSPES cooperativa sociale in R.T.I. DI TIPO VERTICALE CON L’OPERATORE 

ECONOMICO VIVENDA SPA (Raggruppamento temporaneo di imprese); 

 

Operatori economici ammessi n. 1: 

- MEDIHOSPES cooperativa sociale in R.T.I. DI TIPO VERTICALE CON L’OPERATORE 

ECONOMICO VIVENDA SPA (Raggruppamento temporaneo di imprese); 

 

GRADUATORIA: 

- MEDIHOSPES cooperativa sociale in R.T.I. DI TIPO VERTICALE CON L’OPERATORE 

ECONOMICO VIVENDA SPA (Raggruppamento temporaneo di imprese); 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: 

Con verbale di gara n. 146875 del 10/08/2022 è stata formulata proposta di aggiudicazione 

a favore dell’operatore economico MEDIHOSPES cooperativa sociale in R.T.I. DI TIPO 

VERTICALE CON L’OPERATORE ECONOMICO VIVENDA SPA (Raggruppamento temporaneo di 

imprese) – punti 84,00 – canone concessorio annuo in aumento della base d’astea pari a € 

6.000,00 (IVA esclusa) 

 

AGGIUDICAZIONE: 

A favore di dell’operatore economico MEDIHOSPES cooperativa sociale in R.T.I. DI TIPO 

VERTICALE CON L’OPERATORE ECONOMICO VIVENDA SPA (Raggruppamento temporaneo di 

imprese), determina di aggiudicazione n. 1352 del 10/08/2022 – esecutiva il 11/08/2022. 


